
                             
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.02.2015      м.Кривий Ріг     №64 
 

Про   внесення   змін    до   складу  
робочої  групи  щодо забезпечення  
ефективного функціонування вну- 
трішнього   фінансового   контро- 
лю,   усунення   порушень чинного 
законодавства    та   запобігання 
проявам  корупції  у сфері  викори- 
стання  бюджетних  коштів і за- 
твердження його в новій редакції 

 

 

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місце-
ве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

1. Унести зміни до складу робочої групи щодо забезпечення ефективного 
функціонування внутрішнього фінансового контролю, усунення порушень чин-
ного законодавства та запобігання проявам корупції у сфері використання бю-
джетних коштів, створеної рішенням виконкому міської ради від 13.12.2006 
№792, зі змінами, і затвердити його в новій редакції (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської ради 
від 08.02.2012 №45, зі змінами, унесеними рішеннями виконкому міської ради 
від 13.02.2013 №37, 14.05.2014 №124 «Про внесення змін до складу робочої 
групи щодо забезпечення ефективного функціонування внутрішнього фінансо-
вого контролю, усунення порушень чинного законодавства та запобігання про-
явам корупції у сфері використання бюджетних коштів». 

 
 

 

Міський голова         Ю.Вілкул 
 

 



                               ЗАТВЕРДЖЕНО 

         Рішення виконкому міської ради 

 

 

СКЛАД 
робочої групи щодо забезпечення ефективного функціонування 
внутрішнього фінансового контролю, усунення порушень чинного 

законодавства та запобігання проявам корупції у сфері використання 
бюджетних коштів 

 

ФІЩЕНКО        -  перший заступник міського голови, голова ро- 
Олександр Віталійович         бочої групи     
          
ПОЛТАВЕЦЬ                               -  заступник міського голови, заступник голови 
Андрій Анатолійович                     робочої групи 
 
ПЕТРИЧЕНКО       -  головний спеціаліст відділу планування та ви-
Наталя Валеріївна                  конання видатків бюджету фінансового управ- 

ління виконкому міської ради, секретар робо-
чої групи 

                                                         
Члени робочої групи: 

 
БЄЛІКОВ               -  заступник міського голови 
Костянтин Аркадійович 
 
БЄРЛІН            -  заступник міського голови 
Валентина Миколаївна 
 
ВЕРБИЦЬКИЙ           -  заступник міського голови 
Григорій Павлович 
 
ШОВГЕЛЯ                  -  керуюча справами виконкому міської ради                           
Олена Миколаївна   
 
БУТЕНКО        -  начальник Криворізької об’єднаної державної  
Наталя Олексіївна         фінансової інспекції (за згодою)  
 
ДІХТЯР        -  начальник відділу взаємодії з правоохоронни- 
Юрій Савович          ми органами та оборонної роботи апарату  
                   міської ради і виконкому   
 
ОСІЮК         -  заступник начальника фінансового управлін- 
Алла Євгеніївна                              ня виконкому міської ради  



 2

 

РОЖКО        -  начальник фінансового управління виконкому 
Олена Василівна           міської ради 
 
ТЕСЛЕНКО       -  начальник управління Державної казначейсь- 
Світлана Вікторовна         кої служби України у м. Кривому  Розі  
            Дніпропетровської області (за згодою) 
                                                                                                                                                                       
ЯРОШЕНКО                      -  головний спеціаліст з питань запобігання та 
Марина Сергіївна         виявлення корупції апарату міської ради і                            
            виконкому. 
 
  
 
 
Керуюча справами виконкому     О.Шовгеля 
 


